
Ligne

2

Dimanches 5, 12 et 19 décembre
BUS EXCEPTIONNELS

PRENEZ LES

de votre budget
RENES

Direction Brizeaux CAF
BESSINES EBAUPIN 14:30 16:00 17:30 19:00
IRIS 14:31 16:01 17:31 19:01
MUDE 14:33 16:03 17:33 19:03
PIED DE FOND (quai A) 14:34 16:04 17:34 19:04
HENRI SELLIER 14:35 16:05 17:35 19:05
SIEGFRIED 14:37 16:07 17:37 19:07
LYCEE VENISE VERTE 14:39 16:09 17:39 19:09
PÔLE ATLANTIQUE (quai A) 14:42 16:12 17:42 19:12
LANGEVIN 14:43 16:13 17:43 19:13
LA ROCHELLE 14:43 16:13 17:43 19:13
LÉO LAGRANGE 14:45 16:15 17:45 19:15
MARNE 14:45 16:15 17:45 19:15
SAINT-JEAN 14:47 16:17 17:47 19:17
BRÈCHE (quai B) 14:51 16:21 17:51 19:21
D'AGESCY 14:52 16:22 17:52 19:22
STRASBOURG 14:53 16:23 17:53 19:23
BRÉMAUDIÈRE 14:54 16:24 17:54 19:24
CURIE (quai B) 14:56 16:26 17:56 19:26
EPINETTES 14:56 16:26 17:56 19:26
LECLERC 14:57 16:27 17:57 19:27
CHARCOT 14:58 16:28 17:58 19:28
CAILLARD 14:59 16:29 17:59 19:29
JUSTICES 15:00 16:30 18:00 19:30
BRIZEAUX CAF 15:02 16:32 18:02 19:32

Direction Bessines Ebaupin
BRIZEAUX CAF 13:45 15:15 16:45 18:15
JUSTICES 13:46 15:16 16:46 18:16
CAILLARD 13:46 15:16 16:46 18:16
CHARCOT 13:48 15:18 16:48 18:18
LECLERC 13:49 15:19 16:49 18:19
EPINETTES 13:50 15:20 16:50 18:20
CURIE (quai A) 13:51 15:21 16:51 18:21
COUBERTIN 13:52 15:22 16:52 18:22
PONTREAU 13:52 15:22 16:52 18:22
DENFERT-ROCHEREAU 13:54 15:24 16:54 18:24
D'AGESCY 13:55 15:25 16:55 18:25
BRÈCHE (quai A) 14:00 15:30 17:00 18:30
SAINT-JEAN 14:01 15:31 17:01 18:31
MARNE 14:03 15:33 17:03 18:33
LÉO LAGRANGE 14:04 15:34 17:04 18:34
LA ROCHELLE 14:05 15:35 17:05 18:35
LANGEVIN 14:07 15:37 17:07 18:37
PÔLE ATLANTIQUE (quai B) 14:10 15:40 17:10 18:40
LYCEE VENISE VERTE 14:10 15:40 17:10 18:40
SIEGFRIED 14:12 15:42 17:12 18:42
HENRI SELLIER 14:13 15:43 17:13 18:43
PIED DE FOND (quai B) 14:15 15:45 17:15 18:45
MUDE 14:16 15:46 17:16 18:46
BOIS CHAMAILLARD 14:18 15:48 17:18 18:48
IRIS 14:20 15:50 17:20 18:50
BESSINES EBAUPIN 14:21 15:51 17:21 18:51


